
 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 22 мая 2018г    г. Медынь        № 128 

 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ «ОБ 

УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ» НА 2018 ГОД» ОТ 01.02.2018 г №114 

 

 
Рассмотрев обращение Главы администрации муниципального района 

«Медынский район» о внесении изменений  в перечень объектов муниципальной 

собственности, включенных в план приватизации муниципального имущества городского 

поселения «Город Медынь» на 2018 год,  

 

Городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Приложение к Решению Городской Думы от 01.02.2018 г №114 «Об 

утверждении плана приватизации муниципального имущества городского поселения «Город 

Медынь» на 2018 год» следующие изменения: 

1.1. Приложение к Решению Городской Думы от 01.02.2018 г №114  «Об утверждении 

плана приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Медынь» на 

2018 год» изложить в следующей редакции: (прилагается). 

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном 

сайте в сети Интернет. 

 

 

Глава города             Э.Л. Кириченко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 1  

к Решению Городской Думы 

от 01.02.2018г. № 114 

(в редакции Решения от 22.05.2018 № 128) 

 
ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ» НА 2018 ГОД 

 
№ 

п/п 

Наименование 

имущества (объекта, 

предприятия ) 

Адрес, 

местоположение 

Способ 

приватизации 

Начальная 

цена 

продажи 

(рыночная 

стоимость) 

тыс.руб. 

Срок 

приватиз

ации 

1 2 3 4 5 6 

1 Земельный участок, с 

расположенным на нем 

нежилое здание 

Калужская область, г. 

Медынь, ул. 

Первомайская, д.11 

Открытый аукцион 

в электронной 

форме 

540,0 2-3 

квартал 

2 Гидротехническое 

сооружение (плотина) 

северо- западная 

часть г. Медыни 

Калужской области 

Открытый аукцион 

в электронной 

форме 

6814,627 3-4 

квартал 

 ИТОГО:   7354,627  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23.05.2018  

г.Медынь 

 

СВЕДЕНИЯ 

об обнародовании  Решения Городской Думы  ГП «Город Медынь»  

«О признании утратившими силу некоторых решений городской думы 

городского поселения «Город Медынь» от 22.05.2018 № 128 
 

 

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования 

городское поселение «Город Медынь» и Решением Городской Думы 

городского поселения «Город Медынь» «Об определении специально 

отведенного места для обнародования нормативных правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение 

«Город Медынь» от 20.03.2012 года № 122, Решение Городской Думы  ГП 

«Город Медынь» «О внесении изменений в приложение к Решению Городской 

Думы «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества  

городского поселения «Город Медынь» на 2018 год» от 01.02.2018 г №114» от 

22.05.2018 № 128, было обнародовано 23.05.2018 путѐм вывешивания в 

установленных местах для обнародования. 
 

 

 

Глава города             Э.Л. Кириченко  
 


